
                     平成 21 年８月 28 日 

 

 

各  位 

                                             会 社 名     旭 松 食 品 株 式 会 社              

                                               代表者名 代表取締役社長 木下 博隆 

                                                         (コード  2911 大証第２部) 

                                               問合せ先     執行役員人事総務部長 寺岡 義裕 

                                                           (ＴＥＬ 06-6306-4121) 

 
株主優待制度変更に関するお知らせ 

 
当社は、平成 21 年８月 28 日開催の取締役会において、下記のとおり株主優待制度の変更を

決議いたしましたので、お知らせいたします。 
 

記 
１．変更理由 

当社は、株主の皆様からのご支援に感謝し、当社製品への理解を深めていただくため、株

主優待制度を実施しております。しかしながら昨今の経営状況を踏まえ、大変遺憾ではござ

いますが、従来年２回（３月 31 日および９月 30 日現在の株主様）の実施とさせていただい

たものを、３月 31 日現在の株主様についてのみの年１回に変更させていただくことといた

しました。 
現在当社では株主様への利益還元を最重要課題と位置づけており、企業体質の強化と収益

力の向上に向け全社一丸となって取り組んでおります。 
株主の皆様におかれましては、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

２．変更内容 
 現 行 変更後 
 
優待内容 

 
3月 31日および９月 30日現在で、

1,000 株以上ご所有の株主各位に

対し、3,000 円相当の凍豆腐、生み

そずい(即席みそ汁)等、当社製品の

詰め合わせを贈呈。 
 

 
3 月 31 日現在で、1,000 株以上ご所有の株

主各位に対し、3,000 円相当の凍豆腐、生

みそずい(即席みそ汁)等、当社製品の詰め

合わせを贈呈。 
 

 
３．変更時期 

即時変更いたします。従いまして平成 21 年９月 30 日現在の株主名簿に記載または記録された

株主様への優待はございません。 
 

以 上 


